Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO ALMERIA
Circuito Almeria
Fecha 15/03/2024
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 39
Mejor tiempo del evento 01:42.418
Media del dia 01:55.921
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.456
Tiempo medio grupo prueba 01:54.947
Pilotos en grupo 27
Mejor tiempo grupo 01:42.418
Tiempo medio grupo 01:56.318




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P283426 01:42.418 [ 01:42.418 | 00:00.000 | 00:13.502 | 00:00.000| 00:13.899| 44
P283444 01:47.068 [ 00:04.649 | 00:04.649 | 00:08.852 | 00:04.649 | 00:09.249 | 39
P283433 01:47.170 ( 00:00.102 | 00:04.752| 00:08.750 | 00:04.752| 00:09.147 | 37
P283440 01:47.443 | 00:00.272 | 00:05.024 | 00:08.478 | 00:05.024 | 00:08.874| 38
P283455 01:48.095 [ 00:00.651 | 00:05.676 | 00:07.826 | 00:05.676 | 00:08.223 | 51
P283431 01:49.762 | 00:01.667 | 00:07.344 | 00:06.158 | 00:07.344 | 00:06.555| 35
P283453 01:50.292 [ 00:00.529 | 00:07.873 | 00:05.629 | 00:07.873 | 00:06.026 | 48
MiguelsanchezEME 01:51.927 [ 00:01.634 | 00:09.508 | 00:03.994 | 00:09.508 | 00:04.391| 40
P283445 01:52.577( 00:00.650 | 00:10.159| 00:03.343 | 00:10.159 | 00:03.740| 39
AndriyBush 01:53.192 [ 00:00.615| 00:10.774 | 00:02.728 | 00:10.774| 00:03.125| 34
P283425 01:54.680 [ 00:01.487 | 00:12.261 | 00:01.241 | 00:12.261 | 00:01.638| 44
P283437 01:54.731 [ 00:00.051 | 00:12.312| 00:01.189| 00:12.312 | 00:01.586| 49
P283438 01:55.698 [ 00:00.966 | 00:13.279| 00:00.223 | 00:13.279 | 00:00.620| 60
P283499 01:56.132 | 00:00.433 | 00:13.713 | 00:00.210| 00:13.713 | 00:00.186 15
P283446 01:56.997 | 00:00.864 | 00:14.578 | 00:01.075] 00:14.578 | 00:00.678 13
P283484 01:57.248 [ 00:00.250 | 00:14.829 | 00:01.326 | 00:14.829 | 00:00.929 | 37
P283500 01:58.184 [ 00:00.936 | 00:15.766 | 00:02.263 | 00:15.766 | 00:01.866 | 23
P283452 01:58.488 [ 00:00.303 | 00:16.069 | 00:02.566 | 00:16.069 | 00:02.169 | 35
P283489 01:58.760 [ 00:00.272 | 00:16.341 | 00:02.838| 00:16.341 | 00:02.441 27
P283443 01:58.852 [ 00:00.092 | 00:16.433 | 00:02.930| 00:16.433 | 00:02.533 | 58
P283497 02:01.840 [ 00:02.988 | 00:19.422 | 00:05.919| 00:19.422 | 00:05.522 | 27
P283422 02:03.976 [ 00:02.136 | 00:21.558 | 00:08.055| 00:21.558 | 00:07.658 | 28
P283423 02:04.218 [ 00:00.241 | 00:21.800 | 00:08.297 | 00:21.800| 00:07.900| 30
P283434 02:05.599 [ 00:01.380 | 00:23.180| 00:09.677 | 00:23.180 | 00:09.280 | 28
P283448 02:07.080 [ 00:01.480 | 00:24.661 | 00:11.158 | 00:24.661 | 00:10.761 | 26
P283424 02:08.439 [ 00:01.359 | 00:26.020 | 00:12.517 | 00:26.020 | 00:12.120 | 22
P283436 02:09.716 [ 00:01.277 | 00:27.297 | 00:13.795] 00:27.297 | 00:13.398 | 49
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